НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 16.12.2010  № 374
г. Нижние Серги

О выплате денежной компенсации депутатам Думы Нижнесергинского муниципального района за осуществление депутатской деятельности

за IV квартал 2010г

Руководствуясь п.5 ст.26 Устава Нижнесергинского муниципального района, Порядком расходования средств на выплату денежной компенсации депутатам Думы Нижнесергинского муниципального района за осуществление депутатской деятельности, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 21.12.2006г № 238-РД, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Выплатить ежемесячную денежную компенсацию по 300 триста рублей за  IV квартал 2010 года следующим депутатам:
1.1.      Агаповой Надежде Валентиновне - 900 рублей;
1.2.      Боровику Сергею Владимировичу - 900 рублей;
1.3.      Гурбану Александру Сергеевичу - 900 рублей;
1.4.      Горбунову Владимиру Николаевичу-900 рублей;

1.5.      Губаеву Салавату Сагетдиновичу-900 рублей;

1.6.      Кучминой Елене Николаевне - 900 рублей;
1.7.      Каргапольцевой Елене Валентиновне- 900 рублей;
1.8.      Мехоношину Александру Викторовичу - 900 рублей;
1.9.      Округиной Маргарите Викторовне - 900 рублей;
1.10.    Насибуллиной Светлане Георгиевне - 900 рублей;
1.11.    Петухову Михаилу Васильевичу - 900 рублей;
1.12.    Поповой Галине Викторовне - 900 рублей;
1.13.    Поланскому Павлу Владимировичу - 900 рублей;
1.14.    Прокопенко Николаю Александровичу - 900 рублей;
1.15.    Руденко Владимиру Ивановичу - 900 рублей;
1.16.    Сычёву Валерию Александровичу - 900 рублей;
1.17.    Филатову Леониду Геннадьевичу  -900 рублей;
1.18.    Шахалаю Василию Ивановичу - 900 рублей.
         Глава Нижнесергинского

         муниципального района                                                                        В.В.Еремеев